inimicos regis eiusdem non iuvabimus contra ipsum. Salvis auctoritate ac mandato

predictis. Et excepto quod si nos haberemus guerram contra eandem ecclesiam

Romanam vel ipsa ecclesia contra nos, possit idem rex ecclesiam libere adiuvare, et

si predictus rex haberet guerram contra ecclesiam predictam vel eadem ecclesia contra

ipsum
,

libere nos memoratam ecclesiam adiuvare possimus. Possit etiam'^ rex pre-

dictus regem Ungarie iuvare in defendendo. Sed nec de hominibus imperii possimus

nos alicui servire contra regem Romanorum vel imperatorem nec de hominibus regis

Francie servire teneamur alicui contra ipsum. Possimus quoque et nos regem Ungarie

in defendendo iuvare. Salvis in hiis auctoritate ac mandato Romani pontificis vel

sedis apostolice predictorum. Possimus etiam iuvare regem Francie, ut tenemur,

c. 28
. (5) Quod si forte quod absit inter eundem regem Romanorum et nos aliqua discordia

oriretur, unus non movebit propter hoc guerram alii nec terram vel vassallos alterius

molestabit per se vel per alios. Salvis mandato et auctoritate Romani pontificis vel

sedis apostolice supradictis. Sed recurremus ad Romanum pontificem et super huius-

modi discordiis profatus rex Romanorum et nos stabimus dicto memorati Romani
c. 29. pontificis, si forsan inter nos nequiverimus concordare. (6) Super hiis autem omni-

bus et singulis plenarie observandis absolute ac libere Romano pontifici spiritualiter

et temporaliter nos tenore presentium duximus submittendos. In omnibus autem et

singulis supradictis consentimus expresse et in eisdem omnibus et singulis plenariam

interpretatioiiem et declarationem eidem Romano pontifici ad presens et in posterum

reservantes, eius inteipretationem seu declarationem faciendam etiam simplici verbo

c. 19. nos servaturos specialiter auctoritate presentium obligamus. (7) Promittentes nichi-

lominus, predicta omnia et singula, postquam prefatus rex imperiale dyadema susce-

perit, renovare ad maiorem et perpetuam firmitatem. (8) Premissa vero omnia et

singula iuramento corporaliter prestito promittimus inviolabiliter observare. In cuius

250. e.adem acld. c. Q terranini c.
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rei testimonium presens privilegium ex hiis fieri et aurea bulla typario nostre maie-

statis impressa iussimus communiri.

Actum Neapoli, anno Domini MCC octogesimo, die decimo Maii
,

octave indic-

tionis, regnorum nostrorum lerusalem anno quarto, Sicilie vero quinto decimo.

5 351. PROROGATIO CONVENTIONALIS INTER REGES FACTA.
1280. Pec.23.